
3
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE

Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas

INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

XV. TECNOLOGIA AO SEU ALCANCE

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades Administrativas da 
Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR GLOBAL: 18.871,41 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS ) 

PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE: 60 DIAS

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de 
Referência deste edital. -----------------

mailto:infortecbv2@gmail.com


Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 
à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

BOA VIAGEM, 26 DE JULHO DE 2019.

U Q LU kjüB  .A s  _______
NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA

r21.447.846/0001 -441'
INFORTEC COMERCIO F SFRViÇO EIRELI-ME 

Rua Joso í í*rfi <ih  
Centro 63 6 ’ 0-OuO

CGF 03 420 040 0
L  BOA VIAGEM CEARA

'-‘•'V
jNV

Vv



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

■ n v = o n » ..i ..e c = :
A TECNOLOGIA AO SEU ALCANCE

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas 
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0 
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE 
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292 
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv 
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades 
Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

■V; PROPOSTA DE PREÇOS

.-aâd Cr

| ^

ITEM 1 DESCRIÇÃO | UNID j MARCA || QTD. |  V. UNIT. I V. TOTAL |
I 2 |APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UNIDADE RADEX 32 R$ 3,68 R$ 117,76

3 !ORGANIZADOR DE MESÀ EM ACRÍLICO, COM 3 [DIVISÓRIAS UNIDADE DELLO 43 R$ 53,55 R$ 2.302,65
5 !CANETA ESFER.ESCRITA FINA AZUL 0.7MM C 150 UNID CAIXA COMPACTOR 410 R$ 25,80 R$ 10.578,00
6 [CANETA ESFER.ESCRITA FINA PRETA 0,7MM C/50 UNID CAIXA COMPACTOR 86 R$ 25,80 ! R$ 2.218,80
7 [CANÊTA ESFER.ESCRITA FINA VERM 0.7MM C/50 UNID CAIXA COMPACTOR 43 R$ 25,90 R$ 1.113,70

^  8
[Ca n e t a  m a r c a  t e x t o , c o r e s  v a r ia d a s , Ca ix a  c o m  12 u n id a d e s C ã íx a T“ MASTERPRINT 181 R$ 14,00 R$ 2.534,00

9 1MARCADOR PARA CD/DVD 2.0, CAIXA COM 12 UNIDADES CAIXA JOCAR OFFICE 39 R$ 16,80 R$ 655,20
11 CLIPES 2/0, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA BRW 670 R$ 1,85 R$ 1.239,50
12 CLIPES 3/0, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA ACC 524 R$ 2,47 R$ 1.294,28

COLA BASTÃO 40G, PACOTE COM 6 UNIDADES [PACOTE LEONORA 14 R$ 26,50 R$ 371,00
21 GRAMPO TRILHO Cl 50 PARES CAIXA ACC 241 R$ 10,30 R$ 2.482,30
22 CÃNETÃ CORRETIVA UNIDADE MASTERPRINT 111 R$ 2,92 R$ 324,12
23 LÁPIS N° 2 COMUM, CAIXA COM 144 UNIDADES CAIXA ECOLE 105 R$ 22,95 R$ 2.409,75
24 LIVRO DE ATA C/100 FOLHAS UNIDADE TILIBRA 609 R$ 8,70 R$ 5.298,30
25 LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS UNIDADE GRAFSET r  203 R$ 8,20 R$ 1.664,60

FOLHAS PACOTE ABC 196 R$ 43,65 R$ 8.555,40
P

b
A

fm

mailto:infortecbv2@gmail.com


30 PASTA CANALETA,TAMANHO A4 UNIDADE ALAPLAST 420 R$ 1,40 R$ 588,00
31 PASTA CATALOGO, COM 30 ENVELOPES UNIDADE ACP 80 R$ 8,89 R$ 711,20
35 PERFURADOR DE PAPEL COM GUIA, PARA 20 FOLHAS UNIDADE JOCAR OFFICE 207 R$ 15,00 R$ 3.105,00
36 PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS CAIXA JOCAR OFFICE 56 R$ 2,80 R$ 156,80
37 PORTA TRECO, EM MATERIAL ACRÍLICO UNIDADE WALEU 67 R$ 11,40 R$ 763,80
39 TESOURA GRANDE EM INOX 21 CM C/CABO EM POLIETILENO UNIDADE MASTERPRINT 159 R$ 7,50 R$ 1.192,50
40 TINTA PARA CARIMBO,40ML, CORES VARIADAS UNIDADE RADEX 135 R$ 2,35 R$ 317,25
41 UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA DE 25GR UNIDADE WALEU 108 R$ 2,67 R$ 288,36
42 GRAMPO 26/6 C/5000 CAIXA JOCAR OFFICE 989 R$ 3,95 R$ 3.906,55

43
BLOCO AUTO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES, 4 CORES, COM 100 
FOLHAS,76X102 BLOCO NOTEFIX 243 R$ 4,25 R$ 1.032,75

44 UNIDADES CAIXA FORONI 135 R$ 28,79 R$ 3.886,65
45 ETIQUETA AUTO ADESIVA, 1 COLUNA, CAIXA COM 6.000 UNIDADES CAIXA PIMACO 157 R$ 98,00 R$ 15.386,00
46 EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO TIPO ESPATULA UNIDADE ADECK 154 R$ 1,50 R$ 231,00
47 GRAMPEADOR METÁLICO, PARA 100 FOLHAS UNIDADE JOCAR OFFICE 58 R$ 52,15 R$ 3.024,70
48 GRAMPO 23/15,NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES CAIXA ACC 124 R$ 21,90 R$ 2.715,60
49 REGUA PLASTICA EM POLIESTIRENO, 30CM UNIDADE ACRINIL 607 R$ 0,65 R$ 394,55
50 CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS UNIDADE HOOPSON 150 R$ 18,00 R$ 2.700,00
52 CLIPS 2/0 MEDIO CAIXA C/100 CAIXA BRW 248 R$ 1,85 R$ 458,80
54 APONTADOR DE LÁPIS, UM FURO, CAIXA COM 25 UNIDADES CAIXA LEONORA 12 R$ 4,78 R$ 57,36
55 FITA ADESIVA TRANSPARENTE,24MMX50M [u n id a d e LEONORA 194 R$ 2,60 R$ 504,40
57 PRENDEDOR PARA PAPÉIS, CLIPES 51 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES CAIXA BRW 146 R$ 22,00 R$ 3.212,00
58 CLIPES 8/0,NIQUELADO, CAIXA COM 25 UNIDADES CAIXA ACC 56 R$ 2,30 R$ 128,80
59 PAPEL Ã4, 210X297MM - 75G - CORES VARIADAS, PCT COM 100FOLHAS PACOTE JAN DAI N HA 20 R$ 5,90 R$ 118,00
60 COLA ISOPOR 90 G U n id a d e FORTFIX 1135 R$ 2,54 R$ 2.882,90 |
62 COLA BRANCA 90G UNIDADE KOALA 269 R$ 1,55 R$ 416,95 Í
64 PAPEL ADESIVO A4, PARA IMPRESSÃO LISO, COM 100 FOLHAS PACOTE ADESPLAN 71 R$ 61,25 R$ 4.348,75

65
REABASTECEDOR P/MARCADOR DE QUADRO BRANCO,CAIXA C/12 UN 
DE 20ML, CORES VARIADAS CAIXA BRW 2 R$ 41,00 R$ 82,00

66 LIGA ESTANDARD AMARELO, 100GR-ELÁSTICO PACOTE MERCUR 162 R$ 3,95 R$ 639,90



68
ENVELOPE PARA CONVITE, 163X225MM, CX COM 50 UNIDADES, CORES 
VARIADAS CAIXA

SCRITY 65 R$ 23,80 R$ 1.547,00

71 PASTA PAPELAO COM ABA E ELÁSTICO UNIDADE POLYCART 5644 R$ 1,34 R$ 7.562,96

72 PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO,TAMANHO OFICIO UNIDADE ACP 2280 R$ 1,65 R$ 3.762,00 I

76 APONTADOR DE LAPIS, UM FURO, CAIXA COM 24 UNIDADES CAIXA LEONORA 139 R$ 5,85 R$ 813,15

77 COLA BRANCA, 1KL QUILO KOALA 71 R$ 11,45 R$ 812,95

78 COLA DE ISOPOR, 450GR UNIDADE FORTFIX 22 R$ 14,70 R$ 323,40

80 EVA, TAMANHO 40X48, CORES VARIADAS FOLHA BETINHO 1060 R$ 1,18 R$ 1.250,80

82
COLA DE CONTATO UNIVERSAL 75GR - Especificação : Colagem de 
materiais porosos e flexíveis como dos, espumas, couro, EVA, cortiças e 
outros. Alto rendimento e alta resistência final de colagem. BISNAGA

BRASCOLA 20 R$ 7,15 R$ 143,00

83 EVA COM GLITER 40X48CM FOLHA DUBFLEX 60 R$ 2,86 R$ 171,60

85 GRAFITE 0.7 C/12 UNIDADES CAIXA LEONORA 33 R$ 5,94 R$ 196,02

! 87 ENVELOPE TAM. 22X32 A4 BRANCO-CX.C/100 UND. CAIXA SCRITY 17 R$ 23,50 R$ 399,50

88
PASTA SUSPENSA MARMORIZADA COM HASTES PLASTICAS - 50 
UNIDADES PACOTE

FRAMA 350 R$ 62,50 R$ 21.875,00

90
PASTA CLASSIFICADOR COMERCIAL - Especificação : Com trilho, tamanho 
ofício UNIDADE DELLO 1000 R$ 2,05 R$ 2.050,00

91 TESOURA ESCOLAR SEM PONTA UNIDADE JOCAR OFFICE 369 R$ 2,25 R$ 830,25

92 CARTOLINA BRANCA 50X66CM, 150G/M2, PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE SÂO MIGUEL 41 R$ 44,50 R$ 1.824,50

93 PERFURADOR COM GÜIA, 25 FOLHAS UNIDADE MAPED 32 R$ 29,00 R$ 928,00

94 BALAO TRADICIONAL N° 9 LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES PACOTE SÂO ROQUE 100 R$ 10,00 R$ 1.000,00

95 FITA ADESIVA 12X40MM UNIDADE EUROCELL 60 R$ 0,76 R$ 45,60

96
CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: CARBONO DE 1 FACE CAIXA COM 100 
FOLHAS CAIXA RADEX 19 R$ 25,00 R$ 475,00

97 LIVRO DE ATA C/200 FOLHAS UNIDADE TILIBRA 300 R$ 14,85 R$ 4.455,00

98 BORRACHA PONTEIRA CX Cl 50 CAIXA MERCUR 18 R$ 11,62 R$ 209,16

99 CANETA HIDROGRÁFICA Cl 12 CORES ESTOJO LEONORA 140 R$ 12,00 R$ 1.680,00

100 PISTOLA PARÃ COLA QUENTE, FINA. UNIDADE JOCAR OFFICE 93 R$ 14,58 R$ 1.355,94

101
CARTOLINA CORES VARIADAS,50X66CM, 150G/M2, PACOTE COM 100 
FOLHAS PACOTE SÂO MIGUEL 29 R$ 46,00 R$ 1.334,00

102 PLÁSTICO ADESIVO CRISTAL 45CMX25M ROLO PLAVITEC 50 R$ 41,20 R$ 2.060,00



104
COLA QUENTE BASTÃO GROSSO,11.2MM, TRANSPARENTE, PACOTE DE 
1KL QUILO IBEL 140 R$ 25,50

- ......................................_J

R$ 3.570,00

105 COLA BRANCA 90GR, PACOTE COM 12 UNIDADES PACOTE KOALA 216 R$ 15,70 R$ 3.391,20
106 MASSA DE MODELAR C/06 UNiDADES CAIXA KOALA 175 R$ 1,70 R$ 297,5F
108 COLA GLITTER COLORIDO 25GR, CAIXA COM 6 GLITTER CAIXA KOALA 172 R$ 8,99 R$ 1.546,28
109 COLA QUENTE TRANSPARENTE FINA, PACOTE DE 1KG PACOTE IBEL 175 R$ 24,10n R$ 4.217,50
110 !PAPEL DUPLEX 220GR, 66X96CM, CORES DIVERSAS - FOLHA FOLHA BAHIA 39 R$ 1,05 R$ 40,95
111 TINTA GUACHE, CAP 15ML, CAIXA COM 6 UNIDADES CAIXA KOALA 251 R$ 2,81 R$ 705,31
112 PINCEL PARA PINTURA, N° 2 UNIDADE CONDOR 24 R$ 1,53 RS 36,72
113 LAPIS DE COR, TAMANHO GRANDE, COM 12 CORES CAIXA ECOLE 242 R$ 3,05“ " R$ 738,10
116 COLA BRANCA 40GR TUBO KOALA 30 r R$ 0,7F1 R$ 23,40
119 LIGA STANDÃRT - 1KG PACOTE | MAMUTH 10 R$ 19,30 R$ 193,00
120 PAPEL 60KG AZUL - PCT COM 100 PACOTE ABC 10 R$ 17,00 R$ 170,00
121 PAPEL 60KG AMARELO - PCT Cl 100 PACOTE ABC 10 R$ 15,00 RS 150,00
122 PAPEL 60KG ROSA COM 200 FOLHAS PACOTE ABC 10 R$ 26,30 RS 263,00
123 PAPEL 60KG VERDE, 200 FOLHAS PACOTE ABC 10 R$ 18,731 RS 187,30
125 PASTA COM ABA É ELÁSTICO,TAMANHO A4 UNIDADE POLIBRAS 1300 R$ 1,79 R$ 2.327,00
128 GRAMPO 23/10 C/1000 CAIXA ACC 5 R$ 3 ,7F Ps$ 18,5o1
132 EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA UNIDADE ACC 84 R$ 3,05 RS 256,20

APLICADOR DE COLA QUENTE 10W.PARA BASTÃO 11.2MM UNIDADE JOCAR OFFICE) 78 f~R$ 19,00 R$ ï  .482,00
^35 PAPEL SULFITE 40KG A4 120G/M2, PACOTE COM 50 FOLHAS PACOTE ABC 182 R$ 4,40 r R$ 800,80 "

136
PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE, TAMANHO 85X100, PÃCOTE COM 50 
UNIDADES PACOTE CROMUS 130 R$ 38,90 RS 5.057,00

137 ÍPAPEL MICRO ONDULADO, TAMÃNHÕ 50X80,PACOTE COM 10 UNIDADES P a c o t e VMT 98 R$ 22,00 1~R$ 2.156,00
138 ENVELOPE BRANCO, TAM A4, MED.24X36MM, CAIXA Cl 100 UND CAIXA CELUCAT 20 R$ 25,00 "R$ 500,00
139 ENVELOPE OURO TAMANHO A3, CAIXA COM 100 UND. CAIXA CELUCAT 16 R$ 57,30 RS 916,80
142 PASTA L PCT. C/10 UND PACOTE ACP 208 R$ 5,70 R$ 1.185,60
148 AGENDA TELEFÔNICA PRETA ORIGINAL 21X28CM UNIDADE TILIBRA 7 r~R$ 24,00 R$ 168,00
152 BALAO TRADICIONAL N°7, LISO, PACOTÈ COM 50 ÜNIDADES "PACOTE SÃO ROQUE 300 R$ 8 ,8F R$ 2.640,00
154 CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS C/ESPERIAL TAM. PEQUÈNO UNIDADE ^ANAMERICAN/ 266 '“ RS 7,18 R$ 1.909,88
155 CAPA Pi EI^CADERNAÇAO TRANSPARENTE PT 100 UND. PACOTE PLASTYLINE 41 R$ 26,99 R$ 1.105,59

r



PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA
VALIDADE: 60 DIAS

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência 
deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

BOA VIAGEM, 30 DE JULHO DE 2019. _______
_____^  . A l



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas 
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0 
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE 
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292 
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv 
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades Administrativas da
Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

VALOR GLOBAL: 5.703,24 (CINCO MIL, SETECENTOS E TRES REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS )
PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE: 60 DIAS
Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência 
deste editai.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

&  COf-lls

a n F a R » x e c
^  TECNOLOGIA SEU ^  LCZ AMCE

mailto:infortecbv2@gmail.com


BO VIAGEM, 31 DE JULHO DE 2019.
U s ___ _________________ v r U

e
L&J

NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA

r21.447.846/0001-dá*
^ c c o ?CI0FSES ^

Rua Joscleal 31 s "**
n‘r°  63 6 70-000

L  b o a  v ia g e m 13 420 040 0
CEARÁ

•J

g * )  CO<„



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

A TECNOLOGIA -A.O SEU ALCANCE

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades Administrativas da
Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

. _  _ PROPOSTA DE PREÇOS t t  -- : 1

•TE M I....._..._ ......  . . _..... DESCRIÇÃO . aà F u n íd I MARCA QTD. 1 V. UNIT. V. TOTAL

L ü J | E.V.A ESTAMPADO, CORES VARIADAS FOLHA 1 IBEL í; 400 I1 RS 5,04 i R$ 2.016,001
l ............................ HSHHi= 1  i Í VÀLOR TOTAL R$ 2.016,00

VALOR GLOBAL: 2.016,00 (DOIS MIL E DEZESSEIS REAIS)
PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE: 60 DIAS
Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência 
deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

mailto:infortecbv2@gmail.com


i

BOA VIAGEM, 31 DE JULHO DE 2019.
i^ jlvQs____J U l jQ J jJ a r f t___ cU  _______

NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA

r 21.447.846/0001 - 4 4 " '

IWFORTEC COMt R( »O • -
Rua -nsf 

Centro *■
CGF 03 -20 

BOA VIAGEM

"V iÇO EIRELI-M€• 'IR
' * OnO
* o 

CEARÁ



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura: 18 de julho de 2019 às 09:00 horas
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

X WT~lÊÈ M---"' M” 'l l iff" J» *TT" flCZJB m--- *HÍ IP ü i HH ■  WEmmííS PKmbmmV
/»V TECNOLOGIA AO SEU ALCANCE

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades 
Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.___________________________________________________

PROPOSTA DE PREÇOS ^  = —

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD. V. UNIT. V. TOTAL
27 PAPEL A4, 210X297MM - 75MG, CAIXA COM 10 RESMAS CAIXA COPIMAX 1505 R$ 177,99 R$ 267.874,95

53
PASTA ARQUIVO AZ, DORSO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, CAIXA Cl 20 
UNIDADES CAIXA POLYCART 412 R$ 159,90 R$ 65.878,80

74
PASTA ÃRQUIVO AZ, DORSO ESTREITO,TAMANHO OFICIO, CAIXA COM 
20 UNIDADE CAIXA POLYCART 237 R$ 146,99 R$ 34.836,63

VALOR TOTAL R$ 368.590,38

VALOR GLOBAL: 368.590,38 (TREZENTOS E SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS )

PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA
VALIDADE: 60 DIAS

Observações:
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência

mailto:infortecbv2@gmail.com


Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

BOA VIAGEM, 05 DE AGOSTO DE 2019.

__ (sir U v A liÇ o fe ___ .À s  ^ í BSXSXD-__________
NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA r21.447.846/0001-44^

INfORTEC COMERCIO F SERVIÇO EIRELI-ME
Rua Jose Leal.

Centro 63 S-70-0ü0
CGF 03.420 040 0

■ BOA VIAGEM CEARA j



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.24.1-PE
Data e Hora de Abertura:18 de julho de 2019 às 09:00 horas
INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.447.846/0001.44 I.E: 06.420.040-0
RUA: JOSE LEAL,390 - CENTRO - BOA VIAGEM -CE
CEP: 63.870-000 FONE: (88) 9770-7292
infortecbv2@gmail.com /facebook.com/infortec.bv
BANCO: Banco do Brasil (001) AG: 0898-2 CC n°: 32.280-6

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente destinado às Unidades
Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.___________________________________________________

“ = = =  PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM || DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD. V. UNIT. V. TOTAL
61- (FITA ADESIVA GOMADA, TAMANHO 38X50 ROLO 1 EUROCELL || 1047 || R$ 7,50 RS 7.852,50

VALOR TOTAL R$ 7.852,50

VALOR GLOBAL: 7.852,50 (SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

PRAZO DE ENTEGA: 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA
VALIDADE: 60 DIAS

Observações:
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência 
deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

A TECMOLOOIA AO SEU ALCANCE

> 1

mailto:infortecbv2@gmail.com


BOA VIAGEM, 05 DE AGOSTO DE 2019.

n th S b jQ s J k j u Q U ^ b  .A j  , S jo ^ a
NOME DO RESPONSÁVEL: FILIPE AUGUSTO DE SOUZA

r21.447.846/0001 -44'
INFORTEC COMERCIO F Sf kv,o< EIRELI-ME

Rua Joso ■ iiA  
Centro o i >» »> c*. 0

CGF 03 420 i 0
L  BOA VIAGEM CEARÁ ,


